
Objedrıatel: 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
16100 Praha 6, Ruzyně 

(dále jen "Objednatel") 

IČ: 28244532 DIČ: CZ699003361 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Dodavatel 

Valbek, spol. S r.o. 
Vaňurova 505/17 
480 07 Liberec ııı-Jeřáb 

(dále jen "Dodavatel") 

CZ48266230 IČ: 48266230 DIČ: 
OR'/ŽR: 

23.09.2020 Datum vystavení: 
15.03.2021 Dodací lhůta: 

Praha 6, K Letišti 6/1019 Místo dodaní: 
Kontaktníosoba: 

Měna: CZK Splatnost faktury: 30 dní od základního data 
Vyřizuje: 

Cena/mJ POI. Cena celkem množství MJ Popis objednávaného plnění 

10 235710.01 Zodolnění vrátnice 11 38s.000,00 1,00 386.000,000 JV 
Objednávka dle zaslané cenové nabídky. 

Projekční práce začnou 15.1.2021 a budou ukončeny do 15.3.2021 

Kontaktní osobou je pan 

386.000,00 Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH): 

Vztahy njıezi Qbëed natelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se y případech, kdyje qpjednávlpvystavena na základě rámcové smlouvy 
uzavrene meze bjednatelem a Dodavatelem, rıdı prıs u nymı ustanovenımı ramcove smlouvy, její evıdencnı cıslo je uvedeno na objednávce. 

v ostątníclg případech se vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele 
uveřejnenymı na adrese URL: 

https:IIwww.prg.aeroivyberova-a-poptavkova-rizeni 

ı . . . ı ı ı I nebo v případě, Že tato objednávka není vystavena na základě rámcové smlouva, 
pak naležıtostı uvedeno ve shora uvedenych obchodních podmınkach,je Objednatel opravněn fakturu vratit s tim, že doba splatnosti do dne doručení 

g'3,*§0I,§§g'"Š"°" ránącoyou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č. 
., občansky zakonık, v platnem znění. 

Fakturační adresa~ Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, Jana Kašpara 1069/1, 16008 Praha 6. 

Emailová adresa' invoices@prg.aero 

Splatnost faktury počíná běžet ode dne jejího doručení Objedrıateli. 

Nebude-li mít faktura náležitostí uvedené v příslušné rámcové smlouvě 

ádné faktury neběží. 
K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu. 

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ6,15-14,00 hod. 

Společnost Letiště Praha, a. s. upozorňuje, Deje povinným subjektem podle zákona o registru smluv. 

Dodavatel: Valbek, spol. S r.o. 

Datum: 

Objednatel: Letiště Praha, a. s. 

Datum: Valbek 

ł O Letiště ,a Praha OBJEDNÁVKA 

Číslo: 5098699 

› 

2 g -us- 2020 
ERB 



Í 

LICENČNÍ PODMÍNKY K OBJEDNÁVCE 

1.1 

1.2 Licence se ujednává jako výhradní. Dodavatel poskytuje objednateli Licenci a objednatel Licenci přijímá. Dodavatel 
nemá právo poskytnout jakoukoliv licenci k užití Díla jakékoliv třetí osobě. Objednatel není povinen Licenci využít. 

1.3 Objednatel a dodavatel ujednávají, že odměna za poskytnutí Licence je plně zahrnuta V ceně Díla stanovené v 
objednávce. 

1.4 

1.5 Uzavřením objednávky dodavatel poskytuje objednateli převoditelné a neomezené právo zejména jakémukoliv 
možnému užití Díla, zejména pak vytváření kopií, užívání a zpřístupnění Díla nebo jakékoliv jeho části dalším 
osobám a ve stejném rozsahu poskytuje také takové převoditelné a neomezené právo také k jakýmkoliv 
dokumentům, listinám, náčrtům, návrhům, změnám Díla, programům a datům vytvořeným nebo poskytnutým 
dodavatelem objednateli na základě smlouvy, jež požívají nebo mohou požívat ochrany podle právních předpisů 
v oblasti ochrany duševního vlastnictví (dále jen „Ostatní plnění"), včetně práva užít Dílo a/nebo Ostatní plnění 
V původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo V souboru anebo ve spojení S jiným 
dílem či prvky, právo upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace, provozování, užívání, údržby, 
změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Toto právo uděluje Dodavatel S tím, že bude 
opravňovat také jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem stavby nebo příslušné části 
stavby. 

1.6 Dodavatel tímto výslovně uděluje své svolení k veškerým změnám či jiným zásahem do Díla, zejména možnosti 
upravit nebo změnit Dílo nebo jeho název, spojit Dílo S jiným dílem nebo zařadit ho do díla souborného ve smyslu 
§ 2375 Občanského zákoníku bez nároku dodavatele na dodatečnou odměnu. Objednatel je oprávněn provádět 
činnosti dle tohoto článku i prostřednictvím třetí osoby odlišné od dodavatele. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k hmotným nosičům, na kterých je Dílo zachyceno (dále také jen „Hmotné 
nosíce") okamžikem předání Hmotrıého nosiče objednateli, přičemž úplata za převod je již zahrnuta v ceně Díla 
stanovené v objednávce. O předání a převzetí Hmotných nosičů se strany zavazují sepsat písemný předávací 
protokol, který musí být podepsán oběma stranami. 

1.9 

1.10 Vpřlpadě porušení či nepravdivosti kteréhokoli prohlášení dodavatele uvedeného v ustanoveních těchto 
licenčních podmínek je objednatel oprávněn od smlouvy vzniklé na základě potvrzení objednávky okamžitě 
odstoupit a uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Dodavatel 
se zavazuje zaplatit předmětnou smluvní pokutu objednateli ve lhůtě 10 (deseti) pracovních dnů ode dne doručení 
výzvy objednatele k úhradě smluvní pokuty dodavateli. Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat 
na dodavateli náhradu škody včetně nemajetkové újmy, způsobené porušením či nepravdivosti zde daných 
prohlášení, a to vplné výši. Smluvní pokuta ani náhrada škody nejsou předmětem DPH. Účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení písemného oznámení O odstoupení dodavateli. 

1.11 

V rozsahu, v jakém je plnění dle objednávky či jakýkoliv výsledek činnosti dodavatele pro objednatele dle 
objednávky, zejména pak dílo a projektová dokumentace včetně veškerých dílčích částí a doplňků, autorským 
dílem dle příslušné právní úpravy (dále také jen „Dílo"), zejména dle zákona Č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O 

právech souvisejících S právem autorským (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ,,Autorský 
zákon"), které bude požívat jakékoliv ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního vlastnictví, 
ujednávají objednatel jakožto nabyvatel licence a dodavatel jakožto poskytovatel licence uzavřením této 
objednávky licenci k užití Díla oprava ující objednatele k výkonu práv duševního vlastnictví ke všem způsobům užití 
(zejména ke všem způsobům užití dle § 12 Autorského zákona), pro území celého světa (tj. teritoriálně 
neomezenou), V neomezeném rozsahu, tedy v nejvyšší zákonem přípustné míře, tj. zejména v jakémkoli množství 
a v neomezeném počtu užit (dále jen ,,Licence"). 

Objednatel a dodavatel ujednávají posunutí Licence na dobu trvání majetkových práv autorských k Dílu. Strany si 
dále sjednávají, že po dobu životnosti stavby nelze Licenci jednostranně vypovědět či jinak ukončit. Strany se 
dohodly, že ustanovení § 2378 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění, se nepoužeje. 

Objednatel se stává oprávněným nabwatelem Licence okamžikem uhrazení ceny Díla. 

Objednatel je oprávněn Licenci dále poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobě a/nebo postoupit Licenci třetí osobě, 
a to opakovaně, úplatně i bezúplatně, včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí podlicence a k dalšímu postoupení 
Licence. K postoupení Licence uděluje dodavatel souhlas již potvrzením objednávky. Objednatel je vtokovém 
případě povinen dodavatele informovat o postoupení Licence a o osobě postupníka bez zbytečného odkladu. 
Dodavatel plně odpovídá za to, že zhotovením Díla a poskytnutím Licence k Dílu nebude zasaženo do práv třetích 
osob včetně práv k předmětům duševního/průmyslového vlastnictví. Poskytovatel zejména prohlašuje, že Dílo 
nebude žádným způsobem neoprávněné zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, řádně zajistí a 
vypořádá užití veškerých předmětů ochrany obsažených v Díle, neposkytne jakékoli třetí osobě oprávnění k užití 
Díla v rozporu S těmito licenčními podmínkami, tj. neposkytne jakoukoli licenci k užití Díla. 

Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že odměna za poskytnutí Licence, která je součástí ceny Dfla, odpovídá 
významu Díla, resp. příslušné části Díla, a že výše odměny za poskytnutou Licenci na základě objednávky je 
srovnatelná S výší obvyklé odměny ve srovnatelných případech. 



ı 

CENOVÁ NABÍDKA 

235710.01 - Zodolnění Vrátnice 11 

Projektová dokumentace pro stavební povolení 
Projektová dokumentace pro provedení stavby 

Popis činnosti Cena 
I 

Geodetické zaměření terénu 
I 

Dokumentace pro stavební povolení 

 
I I 

 
I 

Dokumentace pro provedeni stavby 

Průzkumy 

Výkon Činnosti koordinátora BOZP 

Plán BOZP 

Soupis prací, rozpočet 

 

 
I 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 386 000 Kč 

DPH 21% 81 060 Kč 
I 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 467 060 Kč 

V Liberci dne 16.09.2020 Val Valbek. spol. 5 no 

jednatel 
Valbek, spol S r.o 

Valbek. spol. 8 r.o. 
Vañurova 505/17, 480 07 Libıı-oc 3 
IČ: 48268230, DIČ: CZ48256230 
tel.: +420487 070 435. IDOS. beb!›53h 
www.valbek.cz 

Valbek .sl 
1/1 




